
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 15
Kungsbackaspelen 2017

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Orantes Alvarez Diego, Arlövs IK
Sahle Carl, BTK Linné
Rustemovski Raif, Eslövs AI BTK
Klang Johannes, Partille BTK
Hedlund Albin, Rudalens IF
Rahm Edward, Särö IK
Skoglund Albin, Särö IK
Tellander Viktor, Rudalens IF

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Orantes Alvarez Diego - Sahle Carl
Orantes Alvarez Diego - Rustemovski Raif
Sahle Carl - Klang Johannes
Orantes Alvarez Diego - Hedlund Albin
Sahle Carl - Rahm Edward
Rustemovski Raif - Skoglund Albin
Klang Johannes - Tellander Viktor

8, 8, -9, -10, 12
9, 6, 7
3, -8, 6, 6
3, 5, 8
8, 4, 7
5, 7, 8
10, 7, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Kungsbacka BTK.


